LTDA– ME sob o CNPJ nº 37.122.230/0001-33, itens 47, 48 e 70, no valor total de R$ 23.237,00; 3S
VISION HOSPITALAR - COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS HOSPITALARES E
EQUIPAMENTOS LTDA - EPP sob o CNPJ nº 37.581.390/0001-40, item 33, no valor total de R$
13.750,00, perfazendo o valor global de R$ 369.168,00 (Trezentos e sessenta e nove mil, cento e
sessenta e oito reais), classificadas pelo critério de menor preço por item, com base no Art. 7º, Inciso
IV, do Decreto Municipal nº 4.985/2003, no Art. 13º, inciso VI, do Decreto Federal nº 10.024/2019 e
no Art. 4º, Inciso XXII, da Lei nº 10.520/2002, em consequência, ficam convocadas as proponentes